

Eventbuizz ApS

Kobbelvænget 74, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 34 05 57 77

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023

Dirigent:

.....
Muhammad Kashaf Idris

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Eventbuizz ApS
Adresse, postnr., by	Kobbelvænget 74, 2700 Brønshøj
CVR-nr.	34 05 57 77
Stiftet	8. november 2011
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.eventbuizz.com
Bestyrelse	Faizan Akbar, formand Jonas Holm Tanveer Mustafa Sharif Jacob Storch
Direktion	Faizan Akbar, adm. direktør Muhammad Kashaf Idris, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er udvikling, markedsføring og salg af virksomhedens innovative digitale event- og conferenceplatform og dertil relaterede ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 1.194.466 kr. mod et overskud på 493.758 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 156.356 kr.

Virksomheden har i 2022 oplevet en fortsat vækst og stor interesse for den digitale event platform hos nuværende og potentielle kunder i savel ind- og udland og har ligeledes investeret i den fortsatte udvikling af den digitale event platform.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder af betydning for årsregnskabet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at virksomheden i 2023 vil have den nødvendige likviditet til sikring af den fortsatte drift, jf. de i note 2 omtalte tiltag, der omfatter afdragsordninger med større kreditorer, aftale med Vækstfonden om afdragsfrihed i 2023 og tilførsel af yderligere kapital i forbindelse med en forhøjelse af selskabets anpartskapital.

Ledelsen forventer, at denne finansiering vil være tilstrækkelig til at sikre, at virksomheden har likviditet til fortsat markedsføring, betaling af faste omkostninger samt fortsat udvikling og tilpasning af den digitale event- og conferenceplatform til markedet. Ledelsen forventer ligeledes, at virksomheden vil øge omsætningen og opnå en indtjening i 2023 på niveau med indtjeningen i 2022. Det er ligeledes forventningen, at selskabets indtjening på sigt kan reetablere selskabskapiten.

Det er en forudsætning for ovenstående, at virksomhedens driftsbudget for 2023 realiseres som forventet og får den forventede effekt på virksomhedens likviditet og at den nødvendige eksterne finansiering og likviditet vil kunne fastholdes fra eksisterende investorer og långivere.

Ledelsen vurderer på baggrund heraf, at virksomhedens likviditetsberedskab vil være tilstrækkeligt til at fortsætte driften i 2023. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttofortjeneste	6.822.842	5.759.339
3	Personaleomkostninger	-3.597.549	-3.671.791
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.393.599	-1.220.203
	Resultat før finansielle poster	1.831.694	867.345
	Finansielle indtægter	13.368	453
4	Finansielle omkostninger	-650.596	-374.040
	Resultat før skat	1.194.466	493.758
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	1.194.466	493.758
	Forslag til resultatdisponering		
	Øvrige reserver	810.467	542.651
	Overført resultat	383.999	-48.893
		1.194.466	493.758

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	4.968.079	3.929.019
		<u>4.968.079</u>	<u>3.929.019</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.874	56.507
	Indretning af lejede lokaler	0	0
		<u>43.874</u>	<u>56.507</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.102	7.102
		<u>7.102</u>	<u>7.102</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.019.055</u>	<u>3.992.628</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	671.141	152.161
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.000	40.500
	Udsudte skatteaktiver	660.000	660.000
	Andre tilgodehavender	81.492	102.822
	Periodeafgrænsningsposter	22.886	10.517
		<u>1.469.519</u>	<u>966.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.469.519</u>	<u>966.000</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>6.488.574</u></u>	<u><u>4.958.628</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Selskabskapital	142.693	142.693
	Reserve for udviklingsomkostninger	3.875.099	3.064.633
	Overført resultat	-4.174.148	-4.558.147
	Egenkapital i alt	<u>-156.356</u>	<u>-1.350.821</u>
	Gældsforpligtelser		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	1.944.424	1.827.545
		<u>1.944.424</u>	<u>1.827.545</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	203.234	457.281
	Gæld til banker	967.403	1.253.365
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.618.084	367.687
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000	100.000
	Anden gæld	1.811.785	2.303.571
		<u>4.700.506</u>	<u>4.481.904</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.644.930</u>	<u>6.309.449</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>6.488.574</u></u>	<u><u>4.958.628</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 10 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser
- 11 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	142.693	2.521.982	-4.509.254	-1.844.579
Overført via resultatdisponering	0	542.651	-48.893	493.758
Egenkapital 1. januar 2022	142.693	3.064.633	-4.558.147	-1.350.821
Overført via resultatdisponering	0	810.466	383.999	1.194.465
Egenkapital				
31. december 2022	<u>142.693</u>	<u>3.875.099</u>	<u>-4.174.148</u>	<u>-156.356</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Eventbuizz ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af licenser til møde- og conferenceapplikationen indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.

Kostprisen for færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives lineært over den forventede brugstid.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år
Indretning af lejede lokaler	3 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Kostprisen for udviklingsprojekter opgøres til de direkte medgåede omkostninger i takt med at de afholdes.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genindvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindestående.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-akskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret investeret betydeligt i udviklingen af selskabets softwareplatform, hvorved selskabets nuværende finansielle ressourcer er opbrugt. Selskabets investeringer har hidtil været finansieret via driften og via lån fra Vækstfonden. Ledelsen har indgået afdragsordninger med større kreditorer og har derudover med Vækstfonden aftalt afdragsfrihed i 2023. Endelig pågår forhandlinger med investorer om tilførsel af yderligere kapital i forbindelse med en forhøjelse af selskabets anpartskapital. Ledelsen har ikke opnået et endeligt tilsagn om tilførsel af yderligere kapital i forbindelse med en forhøjelse af selskabets anpartskapital, hvorfor der er væsentlig usikkerhed forbundet med finansieringen af selskabets drift og investeringer, hvilket kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis tilsagn ikke opnås, vil selskabet muligvis ikke være i stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift. Ledelsen vurderer, at den fornødne finansiering og likviditet vil blive stillet til rådighed, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022	2021	
3 Personaleomkostninger			
Lønninger	3.515.900	3.591.271	
Pensioner	44.860	49.447	
Andre omkostninger til social sikring	36.789	31.073	
	<u>3.597.549</u>	<u>3.671.791</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>	
4 Finansielle omkostninger			
Valutakursreguleringer	19.659	7.745	
Renteudgifter til banken	85.905	99.970	
Renteudgifter til vækstoffonden	361.437	235.214	
Andre finansielle omkostninger	183.595	31.111	
	<u>650.596</u>	<u>374.040</u>	
5 Immaterielle anlægsaktiver			
kr.		Færdiggjorte udviklingsprojekter	
Kostpris 1. januar 2022		9.799.649	
Tilgang i årets løb		2.420.028	
Kostpris 31. december 2022		<u>12.219.677</u>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		5.870.630	
Årets afskrivninger		1.380.968	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>7.251.598</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>4.968.079</u>	
Afskrives over		<u>5 år</u>	
6 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2022	240.826	14.800	255.626
Kostpris 31. december 2022	240.826	14.800	255.626
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	184.319	14.800	199.119
Årets afskrivninger	12.633	0	12.633
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	196.952	14.800	211.752
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>43.874</u>	<u>0</u>	<u>43.874</u>
Afskrives over	<u>3 år</u>	<u>3 år</u>	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Eventbuizz Software Private Limited	Lahore, Pakistan	100,00 %
kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>

8 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 142.693 stk. a nom. 1,00 kr.	<u>142.693</u>	<u>142.693</u>
	<u>142.693</u>	<u>142.693</u>

Ingen anparter har særlige rettigheder.

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 142.693 kr. det seneste år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

10 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med About ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lejeforpligtelser	<u>977.900</u>	<u>102.822</u>

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 838.200 kr. i uopsigelige huslejekontrakt, som strækker sig fra 2023-2025. Herefter er der opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til 139.700 kr.

11 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker og Vækstfonden er stillet virksomhedspant i virksomhedens aktiver for en værdi på 4.000 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Faizan Akbar

Direktør

På vegne af: Eventbuizz ApS

Serienummer: c976f56b-12d6-45cc-8613-d5669244c2b6

IP: 2.130.xxx.xxx

2023-07-07 10:06:01 UTC



Muhammad Kashaf Idris

Direktør

På vegne af: Eventbuizz ApS

Serienummer: 70951e79-23e9-4e12-ba3c-6cca9794520a

IP: 2.130.xxx.xxx

2023-07-07 10:06:21 UTC



Faizan Akbar

Bestyrelsesformand

På vegne af: Eventbuizz ApS

Serienummer: c976f56b-12d6-45cc-8613-d5669244c2b6

IP: 2.130.xxx.xxx

2023-07-07 10:09:13 UTC



Jonas Holm

Bestyrelse

På vegne af: Eventbuizz ApS

Serienummer: 0efbb956-f772-46d5-8d41-e3956cc21831

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-07-08 11:55:06 UTC



Tanveer Mustafa Sharif

Bestyrelse

På vegne af: Eventbuizz ApS

Serienummer: 318a6302-3abb-4e23-b0c9-f757ef92e969

IP: 195.46.xxx.xxx

2023-07-08 11:58:08 UTC



Jacob Storch

Bestyrelse

På vegne af: Eventbuizz ApS

Serienummer: e7eae6f2-790f-4f0b-b8be-c18c8307ee28

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-10 15:13:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: FLOWC-1C1EO-56000-F5FYK-IYBLP-KPNDX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jesper Jørn Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:89023474

IP: 94.255.xxx.xxx

2023-07-10 18:41:49 UTC



Muhammad Kashaf Idris

Dirigent

På vegne af: Eventbuizz ApS

Serienummer: 70951e79-23e9-4e12-ba3c-6cca9794520a

IP: 2.130.xxx.xxx

2023-07-12 10:46:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>